

Till Stadsdelsnämnden i Älvsjö

Älvsjö Stadsdelsförvaltning

Dnr. 1.2.4. 364-2018

## Medborgarförslag

# Ge plats för kulturen i Älvsjö. Skapa ett kulturhus!

Älvsjö utvecklas i rask takt och kommer att bli en stor viktig knutpunkt i södra Stockholm. Tusentals nya människor flyttar in i de nybyggda husen i centrum och i Solberga. Affärslivet utvecklas. Men var finns plats för kulturen i Älvsjö? Det verkar inte finnas några planer på att ge människor i alla åldrar tillfälle att träffas och umgås och uppleva kultur i olika former i Älvsjö. Det är märkligt eftersom Stockholms stads översiktsplan betonar att det är viktigt att ge utrymme för platser för kultur vid nybyggnation i Älvsjö. Stadsdelens nuvarande bibliotek ligger i Medborgarkontoret som är byggt för att vara just kontor. Där finns ingen plats för att utveckla biblioteket till ett levande kulturcentrum. Det gäller också Park, Folkets Huslokalen i Liseberg, av utrymmesskäl och pga sitt läge.

Älvsjö stadsdel har ökande problem med kriminalitet. Flera skjutningar har ägt rum här nära skola och lekplatser. Den senaste för bara ett par veckor sedan. De som bor i Älvsjö känner en allt större otrygghet, i synnerhet på kvällar och särskilt i Solberga. En orsak är bl a bristen på kvällsaktiviteter i stadsdelen. Älvsjös och Solbergas båda torg ligger öde på kvällarna. Det är oerhört viktigt att stadsdelen arbetar aktivt för att öka trygghet och säkerhet i Älvsjö. Östberga kulturhus är ett fint exempel på hur stadsdelsförvaltning, föreningsliv och boende samverkar för att motverka otrygghet och otrygghet i sitt område.

Det finns alltså starka skäl för att ge plats för kulturen i Älvsjö. Det behövs ett kulturhus i centrum, en mötesplats för alla åldrar med rymligt bibliotek och med utrymmen för att ordna andra former av kultur- och fritidsverksamhet och ett kafé. Jag är övertygad att det kommer att bidra till gemenskap och trivsel i Älvsjö men också till att öka tryggheten i stadsdelen.

**Jag föreslår att man skapar ett kulturhus i Älvsjö!**

Lotta Rosenström

Solberga ängsväg 19, 125 44 ÄLVSJÖ  
rosenstrom.lotta@gmail.com  
mobil 0736-177940

